АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от _______________ № ____

В целях уточнения отдельных положений приказа Управления

финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 21.12.2021 № 157/21 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и

денежных обязательств получателей средств бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств

получателей средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа, утвержденный приказом Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.12.2021 № 157/21

изменение, изложив пункт 1 приложения 3 в следующей редакции:

«
1.

Муниципальный

контракт (договор)

на поставку

товаров,

выполнение работ,

оказание услуг для

обеспечения

муниципальных

нужд, сведения о

котором подлежат

включению в

реестр   контрактов

Акт выполненных работ

Акт об оказании услуг

Акт приема-передачи

Муниципальный контракт (в случае осуществления

авансовых платежей в соответствии с условиями

муниципального контракта, внесение арендной платы по

муниципальному контракту)

Документ о приемке товаров, выполненной работы (ее

результатов), оказанной услуги, в том числе в электронной

форме

Справка-расчет или иной документ, являющийся основанием

для оплаты неустойки

Счет

Счет-фактура

Товарная накладная (унифицированная форма № ТОРГ-12)

(ф. 0330212)

Универсальный передаточный документ

Чек

Иной документ, подтверждающий возникновение денежного

обязательства получателя средств бюджета городского округа

О внесении изменения в приказ Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 21.12.2021

№ 157/21 «Об утверждении Порядка учета

бюджетных и денежных обязательств

получателей средств бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа»

garantf1://70016264.1000/
garantf1://80026.4012/

(далее - иной документ, подтверждающий возникновение

денежного обязательства) по бюджетному обязательству

получателя средств бюджета городского округа, возникшему

на основании государственного контракта

».

2. Главным распорядителям бюджетных средств довести настоящий

приказ до муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского

городского округа и осуществлять внутренний финансовый контроль за

муниципальными учреждениями по соблюдению положений настоящего

приказа.

3. Направить настоящий приказ для опубликования в газете «Град

Петра и Павла» и размещения на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Управления

финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководитель

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               О.С. Чубкова